et ludib r vanitatibus vocabat deuto
 22 Si quis genuerit filiu gumacem
 qui ludib r qmessacombz vacet et
 monta pentuz spnat ducet ead ad po
 rta ciuitatis et ibi cu omib pplib lapi
 dabit quia melius est q vnus occida
 qua quod tota domus destruat^o et
 omes consangnei qfundant^o Bonus
 filius domu refiat et p gemam suam
 hondat malus aut domu destruit et
 qfundit qsangneob et penteb Et ideo
 filii deberent nutri sub maxima disci
 plina Et^o Qui diligit filiu suu assi
 duat illi flagella pū Qui parcut vir
 ge odit filiu suu Item stulticia ligata
 est in corde pueri et uirga disciplme
 fugabit cum multi penteb sub ea per
 dicit et mortib filioru suorum ut d^o
 qz quia eos corrigere negligit qd
 culpa et pto magno no caret Et per
 disciplma sunt rā libeacionib r vite
 pax pū Si em percussis eu uirga
 no morietur tu uirga percussis euz
 et aiaz eius de mferno libeabis qm
 de filis helye sacerdotib quoz quoru
 ptau erat gaude corā deo q homēb
 asacrificio detrahebant r ipe no corr
 exit eos n leuit dicens non bona res
 est quam audio de vobis et io vna die
 amba occisi sunt quo audito pat^o corat
 retrorsum et fractio cernabul expira
 uit et sumit vnus filioz hoc audiens
 dux parare vellet peditata est ut patz
 J^{ly} Et sic tota domus perit Et xpus
 no fuit gumax vno usq ad morte pto
 obediuit et in omnibus gloriā patris
 querebat et eius beneplacitū adimple
 bat Et hoc est quod dicit Si Ego glō
 fico me ipm i pruatam glāz pret puz
 meu quō glā mea est vana et p quō
 nulla Sed quia ego quero in omnibus
 glāz patris ideo pat^o meus glōficat me
 da p mirabilia mozi qstuit opau
 rā ego suo r fmone eius suo
 i suo patris me voluntate r ope im
 pteo Jo A Opus qsimā quod dedisti
 michi ut facerem No debebant occidi
 occidi in mci ppli dei sunt dnm mada
 uit deuto io filius isrl ut deberent illos
 septem pplōb s amor reuz pharizeu ca
 uanem iebuseuz r p quod ioseph qua
 dam die dym hos pplōb deleat r uidet
 solem ad occasum dedmare precepit so
 li a luc ut starent donec iunior ppli
 deleant et steterūt spao vni diei ut
 patet ioseph v nob aut saracēob qm

22

ca

28

q

22

inimicos nostros qui tiam sancta detinet & occupatam que iure hereditatis est nostra in are transietantes occidere debemus quoniam fit passagium ab ecclia ordinatum et per hoc omni indulgentiam ecclia largitur. Sed custodia immunitatis gentis non fuit iudeorum et apostoli dei de gente iudea nati iudeique ex iudeis et ad eis commisit deus prophetas de gente tua et de scribis tuis sicut me suscitabit tibi dominus deus tuus. Et propheta omnes et reges iudeorum desideraverunt christum videre luc. 10. multi reges et prophete desideraverunt videre que vobis videtur et maxime abraham hoc desideravit et quia desiderium suum visum dabo ut dicit in psalmo deus implevit desiderium abraham quia exultavit ut videt diem christi et vidit et gaudens est duos dies christi unus est dies glorie qui consistit in cognoscere unitatem et trinitatem christi et est dies gratie qui ad fidei incarnationis filii dei per unum diem est in quantum deus. Secundus est dies christi in quantum homo locis in christi et loco super bonos qui per aptam congruenter facit diem glorie qui dicitur diebus et noctibus ubi in luce clarescunt. 1o. 19. hoc est vita eterna ut agnoscant se solum deum deum laos vero christi super corda pedum per veram fidem christi facit diem gratie qui dicitur dies qui totam aiam illuminat tenebris effugatis. 2o. in diem abraham vidit per fidem et exultavit in spe quia quod credebat per dei gratiam implendum speravit. Nam diem unitatis et trinitatis vidit quoniam tres angelos in spe hominum vidit et unum adoravit. In quibus agnovit unitatem et essentiam dei et trinitatem personarum. Die vero humanitatis christi vidit quoniam dicitur est et admodum in semine tuo in iudice et ceteris generibus deum quod credit abraham et reputatum est ei ad iustitiam ut dicit apostolus ad romanos et creditur enim quod filius dei de semine suo carnem assumeret in quo omnes gentes benedicende erant. In nulla enim pura homine omnes gentes poterat benedici si oportebat filium dei esse ut esset super totam naturam cuius unitatem esset in similitudinem per quod omnes pariter salvarentur et et quo abraham hoc accidit patet per hoc quod scriptura refert deum quod abraham dicit elider pone in quo

manu tuam sub femore meo et unam te dominus in miraculo per manum suam ut dicit apostolus ad romanos. Ego credidi a lique de se nasaturam carnem seque purgare hoc de non poterat tu patre esse debebat quia non est distans super naturam

Hic nulla est defectus

[The text in this column is extremely faint and largely illegible, appearing to be a continuation of the theological discussion or commentary.]

qua no est discipulus supra magm nec sez
 uis maior dno suo so Similit nec filius
 patre & hoc est q dicit Abraham pr ur
 exultauit ut videret diem meu re 8 dz
 occidi pcam quod facit homies nichil ee
 in graa et in na sine sine tormetar Aug
 pau nichil est et nichil fuit homies cu
 peccant p quod occidendum et dapna
 du filius dei voluit mori Ro de pto dap
 nauit peccatu in carne itm mortuus p
 pta nra et resurrexit p iustificacoem
 nraz ve sup omnia pcam debet occidi et
 fugi Ecce quasi afaae colubri vnd sicut
 ho natus fuit et persequit p pentem
 Ita debet facere de pto quod facit hoies
 nichil esse et est cont omnia et oia sunt
 gra ipm quod figuratu est per ysmacle
 filiu agar de quo dixit angelus hic cit
 verus ho manus em gra oeb 2 mang
 om gra cuz Sen ysmael natq de gabi
 na mali quod fetu est et crudele et e
 gra omes qm omes in fiat Ro omes
 em peccauerunt Sed ego in quid crista
 semp sum et in qua per pcam defeci pe
 tri 2 Qui pcam no fecit & hoc e ante
 quam Abraham fieret et ego su veni
 diat quia perso filii dei cu iudeis loq
 bat et eam nem assumpit que eterna
 erat Et io abraham ptea diat ego su
 et no ego fui quia ciuitas no ht pti
 tu vel futur sed omnia st ibi pnaa so i
 impno erat verbu i m ciuitate cat filii
 us et se patet cristi innocencia quia
 nulla causa mortis vel atq rephensi
 omib vel mali aliquatu est in venta
 2o ponit iudeoz malicia 2 puerisitas
 detestanda que qm ad sex onduuntur
 put in hoc euua pot colligi po em
 coz puerisitas ostendit exment cor
 rupcione put ex hoc euuage pot col
 ligi valde em corrupta est mente q
 vitati audite 2 gggate no acassuit sic
 erat isti quibz ait Si vitate dico voli
 quae no creditis michi sut aut multi
 ptes iudeis qui vitati ggate no solu
 no acquiescunt sed ipam i pugnant
 lob ipi fuerit rebelles lumi Ecce a si
 exignorancia impugnarent quia mi
 nus peccat et acig maz in veniet
 i thm Ideo maz gsecutq suz qz igo
 rans fea i credulz 2o ondu ex ci
 transformatione Nam ho factq e
 ad ymaginē dei p gram adoptatus
 est in filiu dei per pcam aut ho effie
 suus pta et filiq dya 1o 8 Qui fat
 pcam suus est pta et quia filiq au

dit voluntatem prub et desideriu eiq
 vult perficere Ideo isti 2 oeb ptores
 p dita de filiacone et dya transform
 mati no audiebant cristu sed dyalu
 eq filii per mutacone erant sti 1o 8
 vos expe dya estis et desideria pa
 tris vestri vultis perficere Sicq pen
 set vmsq apud se si verba dei au
 dire papit et in telliget unde sit Et
 hoc est quod diat ptea vos no audi
 tis quia ex deo no estis et per grand
 3o ondu ex falsi impoite q diat
 ant cristu demoniu hie vbi no demsa
 mia quo tenet quib ad restitucōez ml
 to magis qua ad restitucōem petue q
 vnu de optimis bomb est nomic tuu
 Ecce melius est nomic bonu qua diu
 ac multe et ideo mlta debet ho com
 to nomic bonu habe Et qui negligit
 fama suam sultissimq detraitor aut
 qui fama pximo auferit neqssimq
 est quia canes viuas 2 crudas come
 dit alioru Ecce noli ee in quibus coz
 qui canes aduestendu gferat 1o on
 dit ex vituperu et ignorae illacone
 quo i honorastis me multa ei vitu
 peria ei in tulerunt dicebant ei q
 erat fabri filius et q erat uoral et po
 tator vni et amiq ptoz q eis ml
 ta bona largit et se ducebat turbas
 Et no q usq m hodie in ipa et fla 1o
 imponit nra hētia 2 scarratem diat
 ip no esse filiu dei multi aut ptores
 diat ipm esse amicu ptoz q eis
 mlta bona largitq est so habundant
 tabnacula pcedoru 2 audat puocat
 iram dei ad omnia ipc dederit i man
 eorum diat caa quod seduat turbas
 du diat quosdam ee dapnanda ad
 oeb in fine saluent et mlta blasse
 mial de xo dur 1o ondu ex mali per
 seucronia et contumace quia repetat
 et gtumant malum dicentes Nunc cog
 nouiq quia demoni heb gq tymanu
 est peccare sed dyabolicu est pseuerac
 multi hodie sunt similes iudeis q cot
 tidie male agut 2 miq desistunt ita
 q male agere est eis in naz guerisam
 et nisi p fortes penas no posset ma
 la relinquerie qui vna et si no pae
 saltē tpe isto saao cu deo facerent lic
 ugam multi aut isto saao tpe cu deo
 faaut pacem sed post pascha stati fa
 aut guerram sine remapiut ad ma
 la opa et prsoma redemtes so ondu
 exhortu ptezacoe quia tulerit lapides
 ut iacerent in eum inq cum cte misu

8

2

2

58

3

o

f

9

58

6

acatorem in suu gubnatorem in suu
rudatorem in suu pascificatorem in suu
odificatorem Dalem go et tunc lapidat
onu dei de die pator ac caa auasige
hclm Ruzsum auasigentes filiu dei in
semetipis Ex quo patet qd pator supp
licia eterna iuste valde meret. In suu
acatorem siue gubnatorem suu uide
ptorem suu iustificatorem suu remu
ncatorem lapidat & occidit hic postea
multa dia sed dmittant ad pns &
pc patet am sq nequaia & pusitati
uideozp

Domica depassioe po lo dep

ps existens pontifex suuoz

honoz i ad hclm q scid d

phus pmones accepit se

fm maz et quia hoc domica depassioe
uocat. ideo offiu totu fit de domica
depassione. ideo oia Euagcliu epla
reatantur in quibq ptinencia

Nic Nullus est defectus nisi roma paldra
pudla

UVA. BHSC

Iustus existens pontifex futu-
 rorum bonorum sic adhebe-
 o sicut dicit phylus simones
 accipiendi sunt sim nra et
 quia hec domica de passione
 vocatur. Ideo offm totu fide

domica de passione Ideo etiam Euiage
 lud epla reatant in quibus pertinet ad
 ad passionem domnicam enarrantur. In hac
 go epla quo iustus in templu celeste taq
 celestus pontifex spu sanguinem introiuit
 Inqua quidem epla ta pnapalu gmet
 primo em excellencia et peminencia
 sacerdotu iusti adomes alios demrat
 In pno eple 2o q iustus sanguis et mort
 xpi ab omni pad nos mudat p similitu-
 dinem quanda pbatur ibi Si em sang-
 uis vitorum et taurorum et cuius vitu-
 le 2o 3o q iustus noui testi et grae
 future sit mediator et collator ex ante
 dictis submisit et declatur ibi Et ideo
 noui testi mediator est pmo ergo apog
 excellencia et peminenciam sacerdotu
 iusti adomes alios demrat et quantu
 ad personam offerente quaquide pemin-
 enciam quatu adquatuo demrat et q
 ad personam offerentem quia ro qm
 ad locum In quo sacrificiu obtulit quia
 tabernaculu no manu factu quantu
 ad ipm sacrificiu introiuit quia p spu
 sanguis introiuit et quatu ad finem
 sacrificii quia ctia redemptioe iuncta
 psoa offerens est ipe iustus filius
 dei pontifex factus In em In qm homo
 locus ubi sacrificiu obtulit est ipm celo
 id locus vtoz Sacrificiu ablatu e corpq
 et sanguis xpi ipus filii dei finis sacrifi-
 ci est redemptio homi et vita bta In q
 bus ombus maxima et m finta excel-
 lencia sacerdotu xpi quantu ad psonaz
 offerentem ctia hoc est quod dicit xps
 existens pontifex i dator et mist futu-
 rorum bonorum et gre 2 glie que in
 veti testo futura erant et xpo puabat
 dispensare so ley per moysen data e
 gra et vitas per ihm iustum fca e dicit
 ctia mo futua quia boa gre ad bona
 future glie ordmant sicut ad finem gloa
 em est gra gseuta Et io boa gre s sua
 pfectionez futua sunt quoz dator i mist
 est xpus go talud bonoz pontifex in to-
 uuit tabernaculu s celu p amphu ma-
 19 et pfectus supple qua fuit tabernacu-
 lum feste salomoni Tabernaculum
 dico no manu factu i no huic creatioib
 i fabricatioib materialib neq in tuit per

sanguinem vitou aut vituloz sed per
 spum sanguinem in tuit semel msta ad
 locu et beatoz et no mltioacub q mo
 semel ctia nobis redemptioez adeo
 Inuenit et attende q pontifex noster
 iustus hnt pro mtra spmca conam
 probacto pastoali armidmem p palleo
 m dutq est veste alba ab herode paico
 hnt fastiam ligatq an oculos sup celu
 sicut amctq stat sup toluz p casula sine
 planeta vestem cornea i rubea ctud
 dermit ei p sandalia hnt clauob i pe-
 dibus sanguis rubicatus pirotheas
 hnt clauob in mambus taliq orna-
 mentis fuit pontifex nost ornatq ut
 doceret omnia ornamenta q tepm Et
 ut onderet nullu pontificem debere
 fieri ut ornamenta et bona mundi pos-
 sideat sed adiutaz ma cuz gge sibi
 commissio pueniat sempitna Et quia
 iustus fuit sacerdos Et ostia offenda
 Ideo post quam staret ut pontifex i
 ductq exiit se nuduz tamqua hosti-
 am ymolandam nam aial ymolan-
 duz decorari debeat Et sic nudq ara
 crucis ascendit ymolandos ibi Et
 no q apog quatuor attribuit potiax
 mo que excellenc iustq hnt 2oib po-
 tifer debet ipe debet em pontifex esse
 plenus spu sancto ut ste iuuat ut
 vere docere possit Dicit em recta 2 ve-
 ra est doctna qm p sntatem vite do-
 centib confirmat quia ut dicit 2o
 Cuiq vita despiciat restat ut eis p-
 dicaas condepnat pca ut dicit a-
 po9 Ad Rom Nichil em adeo loqui
 corp que per me effiat xpus 2o d3
 p plo deo offerre 2 pro ipso indefensib p-
 ribus exorare Et hoc huic rei gra
 flecto genua mea ad prem do mri ihc
 su iusti ut det nobis spm diuicias
 gloie eius hntare xpm per fide in
 cordibus nris i caritate heradicati
 et fundati ut possit qprehende-
 re omib sanctis Ro a memoria mri
 facio semp in orobus meis 3o d3
 dese face pontem et via p qua iusse
 at pto ut vita sua sit tota vitiosa
 et per ipam pgar pplus ad salutez
 ut defectq alioz subportet 2 nra
 tes reuelat ysa In brachio suo ggg
 abib agnos fetas ipo portabit w
 1o debet iplo spu alia bona largiri
 i sacra calic et m dulgenas ptoz
 hec quatuor excellent feat 19 et
 hnt msc Na ipe fuit sub stoz mctq
 i plenus oi gra 2 vitute sup ocl hoib

20
Pō vult te deus tuus oleo letitiae confortari
tuis tuis et hoc est quod dicit auctoꝝ i.
uncto omni gratia et virtute Item p̄ assistit
deo orans et nō pellens p̄ nobis p̄p̄
advocatum habemus apud patrem iherosolimitanum
sicut iustitiam et ipse est spiritus sanctus p̄p̄
Et hoc est quod dicit assistens ite fecit desc
ponte per quem transivimus ad celum Na
p̄t duo sit pons s̄. p̄ me asperitate et a
quositate et p̄ me profunditate et
p̄ hoc duo xpus desc fecit pontem q̄
namq̄ via mundi ad celum est nimis
aspera iuxta illud q̄ A. Alta est via que
nos ducit ad celum s̄ desc fecit pontem
ut totiq̄ tribulationes humane mundicie
adspicit s̄ eo transiret et totiq̄ p̄p̄
super eum p̄p̄ pontifex i. faceret pontem
est applicatq̄ deo ut dicit ap̄ ad hēb̄ Et
inclinato capite tanq̄ ponte faciens
emisit sp̄m Et hoc est quod dicit pontifex
faciens desc pontem q̄ via mundi i. p̄
funditate ibat s̄ per infernum ite b̄
sp̄alia nobis largitur q̄ hic dona et
virtutes et in futuro gl̄am Jo. i. deplemitu
dine eius nob̄ oēs accepim̄ Itē Ego
vitam et̄na dō eis Et hoc est quod dicit su
tiorū bonorū 2o dem̄rat excellētia
sacerdotū xpi q̄m ad locum et tabna
culū quod intravit quia intravit tab
naculū quod fecit deus Et nō hō am
plius et perfectiq̄ om̄i tabnaculo n̄ q̄m
deū intravit 3o in s̄ta s̄cōp̄ i. in locū b̄
teorū hēb̄ hēnq̄ pontificem magnū qui
penetravit celos ih̄m cristum filium dei
et ibi obtulit hostiam suam et corpus
suum gl̄iosum q̄m in d̄na crucis in cō
dio amoris ḡbustū fuit et p̄p̄ ut auz
purificatū refrēxit gl̄osaz 2 in mort
ale 3o dem̄rat excellētia sacerdotū
xpi quātū ad id quod obtulit q̄ semet
ip̄m et quātū ad id per quod in s̄cta
s̄cōp̄ intravit Alii namq̄ pontifices in
trabant in s̄ta per sanguinem animalū s̄
auctoꝝ p̄p̄ sanguinem i. per virtutes s̄m
sanguis namq̄ utq̄ sanguis cristi ce
lū apuit Et 1o p̄p̄ virtute celū intravit
Sed sicut dicit i. can pet̄ 3o xps 3o pas
so et nob̄ eadem cogitacōe armamū
quia eodem mō et p̄ sp̄m sanguinem
i. per asp̄m p̄m̄az et per asp̄m adūsa
mūdi ō nob̄ celū intrare i. regnū dei
c̄t̄ vi Regnū celorū n̄z parit̄ 2 mo
lenti rapuit illud hoc signatū fuit
et ē cō ub̄ s̄p̄ta refert quod deus ad
hostiū paradisi flammā gladiū uer
satile collocavit ad custodiendū v̄
leḡ vite ut p̄z b̄n̄ p̄aac 3o em̄s̄
ō nob̄ in paradiso in trare p̄ ad h̄m

Nō coronabit̄ nisi qui legitime et̄avit
Effrenatus est miles qui eute dno suo
vult lassare in lecto sed nō sic v̄riab̄ at hē
us qui nullo domū suaz voluit intrare
nec in lecto stare stante iob̄ p̄nape mi
licie in exatu ut p̄z 2 R̄ Et nō q̄ nulli
cristianorū voluit ad huc intrare in s̄ta
s̄cōp̄ per sanguinem animalū sicut sacerdotes
veteris testi et nō p̄ sp̄m sanguinem p̄nt̄ x̄
quia animalia voluit comedere et h̄ gau
dere et nō p̄m̄az agere p̄to de mirat̄
excellētia sacerdotū xpi quātū ad s̄m̄z
quia solus cristus agnus dei immolatq̄
per suū sacrificiū hūaz redemptor potuit
invenire multos em̄ sacrificiū et a multo
fuit quesita in veteri testo et a nullo maḡ
potuit inveniri fere em̄ mille am̄ plo
rauit adam Et multos sacrificiū et̄na re
depcōem quesivit ut qui cā perdidit
cā salutis fieret Et eam penit̄ nō inve
nit hēb̄ 22 Non em̄ invenit loquē p̄m̄
q̄ qua cū lacrimis quesivisset eā abra
ham voluit filium immolare semson sep̄
ocidit cū multis et nō p̄ hoc h̄at re
depcōem q̄sequi poterant q̄ nec s̄tas
nec iustia nec p̄ma nec sapia nec p̄a
valebit q̄ oēs adm̄serit rapent̄ Ap̄c̄
Ego flebam multū q̄m nō est vivētq̄
neq̄ in celo neq̄ in terra neq̄ sub terra
qui app̄ret lib̄m et solvet septem
signacula eius nisi agnus qui occisus ē
et sic patet s̄m̄ 2o ap̄o p̄bat q̄
v̄itq̄ sanguis cristi ab om̄i p̄o nob̄
lib̄at et ad huc adducit argumentū
am̄iori q̄ tale est Si carnalēs i. mu
dici potuit sanguis animalū mūdare
multo fortius sanguis cristi qui ē in
m̄te d̄tatis potuit sp̄iales in mūdiciā
emūdare Et hoc est quod dicit s̄ c̄
sanguis x̄corū et thaurorū in quo cō
prehendit om̄ia animalia q̄ sacrificab̄
et om̄is vitule asp̄us qui imm̄scabatur
aiz aqua et vocat̄ aqua lustrationis
qua asp̄gebant̄ Immūdi ut p̄z m̄i in q̄
natō i. contaminatō mortuorū v̄d̄ aq̄
q̄ s̄m̄ leges immūdiā inducēbat s̄
ficat i. mūdāt et lib̄at ap̄na leḡ Et
hoc est quod subdit ad emūdacionē
carnis i. ut caro emūdata sit p̄ p̄p̄
luz legis quia om̄is aia hōis q̄ mort
uiz tangebatur et m̄ta alia in mūda
ciant septem diebus ut p̄z m̄i q̄ulto
magis sanguis cristi effus̄ effus̄ p̄
sp̄m sanctū semet ip̄m obtulit deo
p̄ in ara crucis emūdabit cogitaci
onē i. q̄s̄as m̄as ab op̄ibus mortis

i apcib quibz omnia moritur adfuen
 dum vltius deo uiuenti apoc i qui la
 uit nob apcib mris de sanguine suo & no
 hic de virtute sanguis cristi p̄ em habz
 virtutez mundificatiuaz sicut dicitur q̄ sanguis
 in sanctorz calidz mudat lepra 2o habz
 virtutem acutiuam sine inflammatiua vni
 pa est ascensio sanguis ita cor ut dicit
 phub omib em verus cristianz cūens
 sanguis ihu cristi p̄ris sui effusus p̄ sua
 salute acut² aduertand² hoc signū fuit
 q̄ dicit² 2o cy² quod videtur elephatibz
 sanguis vne et mori i sanguis cristi 2
 sanctorz adacuendum est adprelu cyo
 rum p̄o est uride 2o rubiu 3o nigrum
 & sigt virgines moabites 2 gessores 3o
 habet virtutem pacificatiuaz quia p̄t
 effusionem cristi deus pacificatq̄ e no
 bil et omnia sunt ad pacem reduca col
 pacificans per sanguis crucis sue siue
 que meclis sine que mēris sunt Sang
 uis em 2o effusus habet virtutē pacifi
 catiuaz sicut fuit sanguis cristi p̄ sag
 uis p̄o effusq̄ sine causa constat qu
 aram & dat vndictam sicut sanguis
 abel quia clamat in indulgentia 2 pac
 luc pat ignosce illos quia nesciunt qd
 faciunt sed sanguis abel clamat vni
 dictam Gen Ecce nob sanguis frub tu
 clamat ad me detra b vndicta in cui
 signū ēra aperiens os suuz abstand² ad
 sicut aln vxo dnm m̄t fiat² iur i uol
 ut velum in sanguis eius ut p̄ca fili
 us ostendat ut uideant prem suuz 2o
 h̄t virtutem redemptiuaz apoc Rede
 misti nob deus in sanguine tuo Soluit cū
 sanguis cristi totū debitū n̄m quo in
 carere tenebantur obligati qz sup
 omnia valet 2to h̄t virtutem aptiuam
 sicut quedam herba cūit ferum vbiqz
 sit fixuz & per quib apit quia v̄qz sang
 uis cristi celū appuit apoc Qui h̄t
 dauez dd' apuit & nemo claudit Cla
 uis dd' est sanguis que x̄s traxit de
 dd' de quo eius corpz formatu fuit in
 cuiq̄ virtute aptuz meclim 6o h̄t uirt
 utem actiuam ut sanguis cristi qui
 frangit adamantem Sic sangb xi qz
 frugitur cor p̄cōrib omi adamate du
 vius qui omes qui in amore dei fran
 guntur & gterunt² in virtute sanguis
 cristi quib est em tam durz qui dum
 rogitat sanguis cristi toacns p̄ se
 effusum & no in eius amore frangit²
 No habet virtutem v̄nificatiua sicut vi
 ta aial in sanguis q̄ sua Sic cristz i
 sanguine suo dedit nobis vitaz gracie

et glorie Crucis siue aliam translatiōez
 in sanguine tuo uiuemus in gentibz vnde
 in p̄o ipe assimilat pellicano solitudib
 de quo dicit q̄ dūz inuenit pullos suos
 mortuos et venenatos aspente rostro
 per forat sibi laus et effudit sibi sangz
 super eos et v̄nificat eos p̄o plus factz
 sicut pellicano solis 8o h̄t virtutē pulch
 ficatiuaz sicut sanguis xede de quo
 sangitur purpura qui est color rubig
 pulchrior super colore gr̄e de qua tm
 gitur scarletam et m̄lres faacs suas
 ornant Sic sanguis xi super oia aiāz
 facit pulcaz vnde b̄ta angnes ait sag
 uis eius ornauit gr̄as meas & ideo
 aia super quam fallat est turpissima
 res de mudo nam miserius demon
 et aia p̄cōz sunt turpiora demudo
 Nam super h̄c sanguis cristi no fallat
 et sic patet am 3o q̄cludendo ostendit
 apoc q̄ cristz noui testi et futue glie
 collocatur et lator est dicens & ideo
 noui testi cristus per mortem sua dat²
 et mediator factus est gr̄e noui testi
 ut morte p̄a p̄cedente que e q̄daz
 m̄tressio ad deum ordinata no solu
 ad p̄cuaricacōez gentiliuz exsoluedas
 sed eaz ad p̄cuaricacōez iudeorum
 que erant subvci et priori testo ac
 apiant remissionem aie h̄ditatis
 i acipiant h̄ditatem p̄ p̄los v̄nos
 dei multoacns remissam qui p̄da
 gram vocati sunt i p̄re electi et p̄desti
 nati ad vita aēna amc r̄ p̄z 3m

30

facta ra domice passiois p̄o R
 formit p̄ncipes et pharisei in
 iustos ut caperent ihm 10
 sicut hoc euageliū in mebe
 in ioh̄e patet hoc fuit istus missiois
 ta p̄p̄ em iudeoz h̄ns p̄p̄ia demessia
 et aristo venturo & iudeus q̄ p̄p̄ia nu
 qua de phariseis antiquis talia facta
 fiat nec cristus quem ipi manifesta
 opera erat fructus dixerunt admiu
 tem quid expectamq̄ nos nuq̄ cristz
 ai venit maiora signa faciet q̄ dicit
 no & ideo recapiamq̄ ipm sicut in sal
 uatorem n̄m & p̄ca p̄ncipes 2 pha
 risei h̄c audientes inuenerunt valde
 ne p̄los acederet in ihm & idcirco in
 seruit in iustos ut caperent euz put
 hoc euageliuz testat² In quo euage
 lio quāz ḡtment² p̄mud est prauitas
 et per uersa atqz detestabilis in p̄no
 euageliū 2a e vitas gemda 2 formi

dabilis ibi dixit go eis ihus Adhuc mo-
dum tempus vobiscum sum et uado ad
eum qui misit me queritis me et non in-
uenietis Et ubi sum ego vos non potestis ve-
nire 3m est collatio ista et uonabilis
dicebant go em Quis hic uir e qm
veniemus cum si quis sita ueniat ad me
et bibat 4m est collatio largitatis dicitur
et desiderabilis ibi in nouissimo aut die
festiuitatis stabat ihus et clamabat si
quis sita ueniat ad me et bibat 7m e
pmissio bona et spualis ibi qui accit
in me sicut dicit scriptura flumina de uentre
eius fluunt aque uive hoc aut dicitur
despu re primo pome prauitas per-
ucisa atq; detestabiles quia pnapes
et pharisei qui debebant alios regere
et docere miserunt mstros ad doctores
et saluatore m pp accipiendaz uolubant
go salutoz aut capere que captio spu-
m intellecta in iplo xano maxie inuenit
Nam custiam qui deberent tam vrbis
tam exemplis docere capuit ihm ut sal-
uatore m gra eius in bap collocata
et eam captiua detinent pator vmdis
alligataz quod fuit duz gra baptisma-
lis no pduat effectu suuz per opca v-
tuosa qm x Cum audisset iohes in
culis opa casta iohes mterpretat in go
est gra iohes go in uinculis hodie e
gra dei ligata in hore per uincula p-
rum Quis sicut homo ligatus in opa
sic pator gra sibi in bap gressa admil-
tu bonu utitur opa Sed sicut arbor
mala fructu amaru et no dulce pre-
dit ysa Expectaui ut faceret uias et fet
lambuscab Dalis ho est go illa ficul-
ca mala de qua dicit luc Quod dicit eis
dixit Ecce tres am sunt ex quo ueni-
eub quous fructuz Infructuosa hac et
no inuenio et aut aultori Eucade go
illam ut quid eam etiam occupat et
uidit aultor siue hoc anno ut fodea ca-
illam et mittam sterora Dies am fut
ta tpa d tempq legis natue ipb legis
scripture et tpub gre quibz omibz doq
uistauit homines et nullid fructu inue-
nit et ideo debebat madi et in ignem
mitti Sed casta aultor et pastor ecclie
nouu testi asatit dicens Siue qm in isto
3o anno e tpe gre ego uolo extirpare
ab ea omne peccatum et uolo ipaz m-
re uiter et uobis spub sancti Et si sic in
pugnata sunt fecit fructu bene quidez
Si aut no succides eam et io oib xanq
qui isto facio tpe gre dei et mne depu-
tato no fructificat dignus est p q pascha

ut succidatur et in ignem mittatur luc dicit
arbor qui no facit fructum bonu excidet
et in ignem mittetur Dalis ho est eam
illa fig de qua dicit m qm que habet so-
lum folia au castus maledixit et statim
arruit omib em cristianus qui ht titulum
cristianitatis et fidem sed no opa est fides
hinc nisi solum folia au casta maledixit
et io subito duz no sperat arestat iob du-
ant in bonis dieb suos et in pucto ad in-
ferna descendunt uocat hoc vbo m ter-
pretat iplo xano qm casta i salute aie
ab illis caput et uiculator qui debent
precebis fructum facere et adiab et a-
p somb ecclasticis Nam et mclero et in
iplo uirtutes et gracie uinuntur et vi-
cia regnant ubiq Tenet eam in uinculis
vera fides et infidelitas et fides mortua
regnat luc Cum uenit filius hominis
putas inueniet fidem ueram se vnuq
quisqz apremo suo custodiat u si fide
suo no hcat fiduciam quia omib fiat
subplantabit et omib uir fraudulentus
mcedit ipca dicit apoa ad qm uide
quo caute ambulatis no qm in sapien-
tes et Non omi homi reuelas cor tuuz
nec omes honoz inducas in domum tua
Suppletat eam spes uera de deo et
tota spes homi ad mundana defluxit
yfa Ecce confidit super baculum arudi-
nez super egyptum Egypti mterptat
tenebra et confessio et pgt munduz Cai-
tas dei est totalit extirpata rodus
et guerra et inuidia replent eam qm
Dirigat gens contra gentem et reg-
nuz aduersus regnu Et qm habunda-
bit iniquitas refragescet caritas multoz
prudencia spub et dei sapia hoies no
uoluntur s mundana sapiam que mmi-
ca est deo et lege dei no est subiecta
omib amplectuntur gere Sapientes
sunt ut faciant malum bene at face-
nescerunt fortitudinem aut et paciaz
in aduersis pauca possident s oib mco-
dem franguntur et cogitant uiaone
iob nunc aut ueniet super te tribula-
tio et defcasi Opaua in pspens no
suatur sed eam delectacio qntur
supra moduz Capie suam bomb in
iuuentute acatis qm hoc est p m-
iustia arboribz no seruat nec uincit
q quod suuz est reddidit s in iusticia
maga excetuz ysa iplo no iudicat
et ca uidue no mgedit ad eos s

ille qui plus dat plus habet est enim hodie
iusticia venalis sepe amare usque admi-
norem omnes ad auariciam student et dicitur
vicia ubique regnant et sua habundantia
repleant terram et virtutes et gratia se liga-
te officio maledictum et mendacium et
fatum et homicidium et adultum in munda-
uit et sanguis sanguis tetigit et po-
veritas gemenda atque formidabilis
quia illis qui se venerant capere aut se
sub adhuc modicum tempus super vobis
annus de quo multum plorare debebant
quia prope arii in mundo erat sed lux
quia omnes illuminabat et sua beneficia
omnibus conferebat aut qui peritiam
omnibus benefacendo sanando infirmos
epistolas ad vado vado inquit ad eum qui
me misit in ut in primo est ut accedat
ad locum mortis et permittam me occi-
di et sic reddam ad patrem meum qui
me in mundum misit et ideo non est quod
modo capiatis quia cito de me quod
cupitis facietis et cum recessio auobis que
vobis me et in tribulationibus que sem-
per venient vobis et maxime tribu-
latione qua tytus et vespasianus
vos consumunt et tunc petetis auxili-
um ad me et non inuenietis quia vobis
de vobis manibus non liberabo quoniam qui
taliter agunt digni sunt morte qualia sunt
me vobis cotidie petatis pro se imple faci-
es eorum ignia et querebant nomen tuum
dne osee in tribulatione sua mane confite-
rentur ad me et per omnes illas tribula-
tiones et mortes quas passus es non
potestis venire vbi ego sum et ad gloriam
patris in qua cuncta semper erant etiam in au-
re suspensus quia vita eterna non datur nisi
animas casti et qui deo placent et qui
fidem habent in cunctis quod isti non habebat
et ideo non ad eternam gloriam non valebant
nisi conuiterentur et fidem casti recipe-
rent et ideo aut vbi ego sum et in gloria
patris non potestis venire et quales mo-
estis moraliter aut non quod hanc veritate
mirabiliter formidare debemus quod mo-
dicum tempus restat quo corpus nobis omni-
per gratiam est mansurum quod tempus nobis
cessum est ut cum digne queramus
omnes aut homo querit deum naturaliter quod
homo vult benedictionem que deo est sed
non omnes inuenit eum et vicia ut dicitur
et peritiam perit quibus errare in querendo
aliqua rem et inquam in vbi et in modo
per circa in quoniam sine in tempore gloria sine

86
inuentio tempus determinatum habet et omnia
tempus habet sic tempus inueniendi christum
determinatum est quod est in sanctitate futuri
duo prope et querunt ipsum et in vita
prope et vicia omnes errant in tempore quia
nimis tarde querunt ipsum et solum in
auxietate mortis querunt deum et quod
male verbis agere est nisi eis in habitu
et nam in deo nesciunt deum quere pro
corde sed solum lingua querunt ipsum sic
ille celsus anethochus mortali in fir-
mitate detemptis mirabilia promittebat
et rogabat deum fortiter a quo non erat
magis secretus ut per et quod hic cadit
et de quo refert beda de quodam
monacho qui in extremis constitutus vi-
dit in firmo captum et dixit hec sunt super
gestum deberet est ei ut se deo ore
re commendabat ro commendaret qui aut
tarde surge surrexi qui prope dicitur
deus in adiutorium meum intende quia
gloria patri et hoc dicens exspiravit
Similitur narrat homo in dialogo de quo
dam monacho qui valde compositus
apparebat qui dixit est constitutus in
morte venerunt ad eum fratres ut
aliquod verbum edificacionis audiret
quibus ait toto vita mea fui prope
ta et dixit me iuvenare putabat ego
oche gmedebam et ideo datus sum
draconem ad deuorandum cui frater dixit
erunt signa te fecit quibus ille ait
scitote vobis quia nullo signa me pro-
possum quia draco iste iam misit os
suum in os meum et scambis suis pro-
mit brachia mea et hoc dicens ex-
piravit Sic narrat Gregorius ibidem
de quodam romano qui in extremis
constitutus vidit demones ad se venire
et clamans fortiter aiebat in duabus
usque mane in duabus usque mane qui
in duabus non habet obtinuit sed hoc dicens
exspiravit et vicia eadem errant in te-
pore quia in triduo prope ipsum non que-
runt in triduo prope et triduum con-
tritionis confessionis et satisfacionis
et vicia enim penitent si non confitentur
nec satisfaciunt et vicia penitent et
omni anno confitentur sed non satisfaciunt
ut ideo deus non querit in eis signa
dicitur quod beata virgo maria et ioseph du-
obus diebus deum perditum quesierunt
et me reperit me et factus est post
triduum inueniunt eum in templo
ut patet lucus Et vicia via triduum
dicitur ut sacrificium dno deo non que-
dam eadem errant in tempore quod non que-
runt in tempore penitent in me deputato

sed tunc iusticie dei Sicut ille diues eplo
qui eleuauit oculos et magis peccat soluz
diz eet in tormentis in infernalibz costi
tutuz ut patet luc^o Quereudg e go deq
ante mortem in triduo pme et in tpre
pnti 2a Cor^o Ecce nunc tpus acceptabile
ecce nunc dies salutis sic quiescit nini
mte ut patet in epla hodierna et io
inueniunt et deus coram misitq est
2o errat in loco diz reb queritur vbi
no est omib em reb suuz loca hnt si inq
rendo deuz erat qm querit vbi no est
Oruauit em deus sit vbiqz per pote
riaz pnciaz et cariam ut dicit Aug^o
Damen per gram et salutem vbiqz no
est sed mctib locis Oruudaz go errat
diz querunt deuz in deliciis treme
ut carnales qui totuz suuz bonuz in
delectacione carum qfistat quoz deus
neut^o coru est p h^o sed in no inuenit^o
qz spuz est deus Cant^o in lectulo modo
quesiui eum et no inueni iucq fia aistq
quesitq fuit mtronsanguineos carna
les et notus et no fuit inuentq ut p^o
luc^o p^o Cor^o Caro et sanguis dei regnu
dei non possidebunt Oruudaz a errat
in loco d qm diuicub fallacub qrit
cuz ut auari amob mgtibus et arm
tib querunt me Auarus em totu bo
mz suuz in peccata constituit dicens
id Ecce peccauit obeduit oia et cruce
mimi p deo adorat sed hic no inuenit^o
qz deq e perfectuz bonu et suauis et
mente quietans sed diuicie mltaz ad
ritudinem hnt anexam et in acqren
do et in qferuando 2 in perdendo Na
i acqfendo hnt multuz laborem inconf
uando mltaz sollicitudinez Et in per
dendo magnu laborem magis aut i
qro deus inuenit^o et inuoluntaria pa
uptate quia paup factu est deq q^o vbi
paupes spu qm ipoz e regnu celo^o
Quidam etiam errant in loco qm i dig
tate honoris mudam querit euz et se
li et vani qui totu bonu suuz i mu
dano honore constituit so dilexerut
glam homi magis quaz dei fili non
inuenit^o quia deus est vitab et io no
in flo honoe si in vco inuenit^o honor
aut mudanus est falsq quia no e re
uerencia exhibita i testom vitat^o et
ideo no est honor ututis sed panoz
et diuicaz spca exhibet^o bonis 2 ma
lib et io x^o amant^o quesitq no e inue
tq in domo hco d^o sed in stabulo no
cu carua do celo^o s ad vna paupai
la no in sericib pamb et de auratib
nidatq sed in vilibz pamiculib fasti

atib delub turbu di^o in Job 28 No inuenit^o
nitia suauit^o inueniuz quo adpos abis
sq dicit no est i me quo ad duob 2 mare
loquit^o no est meuz quo ad etios vbi go
inuenit^o aistq eto in qrub cozp vni ecc
pme in paupate spuz Et in aia hnti a
deuota Aug^o Excessus deus domo rhu
leb corde sunt domg tue Est go qrendg
deus in pma aspa in paupate volun
taria et hnti aia hoc figuratuz fuit
2o s^o Oru helyab voluit inuenire 2 vi
dere xpm deuz et dictu est ei ut iret in
desertum et staret in forame petre Et ecce
spuz grandis subitens motes 2 fondeb
petrab i ventq magnq et no ibi domg
Et ecce qmocio magna i t^o motq 2 no
ibi dog Et ecce sibilus aure temus 2 ibi
domg per foramen petre in crux pmed
figuratur per spm grande supbia hono
rib per qmociorem magnaz timltg di
cazo per ignem magnu luxuria p sibu
luz aure temus aia paup et hntib
Oru vult go deuz videre 2 feliat^o inue
nire sit paup et hntib 2 stet in fora
mibz crucifixi 3o Erra^o in no du reb
no debito mo queritur Alu^o em querit^o
pisteb et alu^o aurid sic in querendo diz
erratur in modo diz modq qgruub
no tenet^o Oruudam em narrant i no
diz deuz solis vbi q^o ducteb deq in
aditoruz meuz Intende et m^o homi
opant^o et io deuz inuenire no possit
nec ad regnu celi ire q^o No ei qui
dixit michi dne dne intrabit i regnu
celoz sed qui fecit voluntatez pub
mei Oruudam em errant in mo q^o solu
per extrinseca opa deuz quoz Na sig
nat se vadant ad octiaz icuuant dat
elyab predicant cantant Sed aia et
cor est sep in p^o mortale 2 hnt dya
potatez ysa plus hnt labus me hono
rat cor aut corum longe est ame sine
ca colunt me c^o aut vult deus q cor
et aiaz et de cetib nichil accat q^o 23
fili prebe michi cor tuuz et suffiat ni
den da michi aiaz ceta tolle 2 io tales
no inueniunt deuz nec ip^o eoz qno
sat q^o dne None inuore tuo pphauit
et de nomia cicamq et vituteb mml
tab fecimq Et dicit illis Amen dico vo
bis nescio vos Oruudam ead errant
i no quia deuz super omia no q^o
sed in fra multa quia mltia plus di
ligunt quam deuz Et io no sunt digi
deuz inuenire q^o Oru diligit prem
aut mrem aut filius aut semetipm
plusquam me no e me dignq Est ei

me dignus deus super omnia querendg
 phit omnia arbitratq sum misericora
 et luctuz arsi faciam Est go deus ve
 lūb et factib querendg m' truiscaz 2 ex
 triseca et super omnia huig vite et sic
 patet am 3o pome collacio uideozo
 mistia 2 rronabilis dicebat em q' hic
 iturq est miuementg euz stulta colla
 cio quig xpus attentum milia locoz
 potuisset in quibz ipd inuenisset euz
 addunt aut nuquid m' dispersionem
 genuuz iturq est i adgentes i toto vr
 be terraruz dispsas et docturq getes
 et tamen nescientes quid dicerent
 verum dicebant quia adipas iuit p
 apo9 suos et ipas docuit rog' dei et
 euagiem q' emtes i nuduz vniuersu
 pdicate euagiem omi creatie id e
 subomibz gentibus et no q' finit
 quedam stulta collacio ut mltg van
 dem ansic dicit em oruare feat nos
 deus si no debem9 ue ad euz si p'fauit
 nos p'iores voluit nos face ut admf
 nuz nem9 Cui qom est trip' rudend'
 pmo fm aplm qui ad Romi aut Num
 quid no ht potatem figul9 ex eadem
 massa face aliud quidam vas ad i ho
 nozem aliud veio m' gtmeliam lutu
 nuquid dicit factori suo quid me faci
 si Sic ergo sibi placuit p'iores face
 2o rudendum est fm augm q'stione
 et q'stombus rudendo fluit 2 xps se
 mel feat oru' m'rogatq in qua pota
 te hoc facit qonez m' tulit diceb dicit
 ni bapt9 iohis ex celo eat an ex ho'ibz
 q' oru' no responderit nec ipe rudit
 eis Sic tales m' t'rogandi p' demultis
 mirabilibus nae et p'o de argete 2 ig
 ne que az m' se clara snt 2 luada in
 demigrant quibz opponit 2o de pa
 leas que sut tante caliditatis q' po
 ma no matura et auda maturant
 et tante frigiditatis q' m'ies i media
 estate confuant ne fluant 3o d' rale
 in qua ignis latens q' tinct 2 ad na
 aqua ignem extingit et oleuz ip m
 bat tamen si quis caltem in aquam
 mittit ignis latens incipit flue et
 aqua calefacit Si aut caly in oleu po
 natuz ille ignis extinguitur et no fer
 uet 2o de duobz fontibz egypti iuxta
 sepositis In quozq uno facies accese ex
 tinguunt 2 m' alto extincte reaccendit
 ut vnus est calidg in nocte ut tagi
 no possit et tam frigidg iudic ut bi
 bi no possit 2o de vinca balsami q'

solim ibi nascat et no alibi 6o dea
 demante q' no p' frangi nisi ad sa
 nguine yra no queratur defluere
 bi multa mirabilia apparent 3o ru
 denduz p' rones Nam deus feat nas
 a d'apnatz p' mltia p'o quia exhordei
 iustiam q' mendant que est magnud bo
 nu' et alu' no apperet euis iustiam Na
 deus m' p'ueret m'p'etud malob no ap
 pareret euis iustiaz semp q' no fieret
 nisi faceret malob nasci 2o quia p' malg
 boni exstantur et melioes fut et ma
 ior euis corca p'paratur Nam p'p' tyran
 nob martires fue coronati ic 3o rudend'
 et quia p' magna p'uet si mali no fuisset
 Nam cysta no fuisset natg 2 mortuus 2
 p'gus sua magna caritas et una no fui
 sset onsa et beata uirgo et omes marti
 res no fuissent et centuz milia bona
 p'issent go quia de malis mlti boi p'
 guati et nati ut b'us martirus mar
 garita et catherina et multi alii si
 sp'ie p'cederentur nulla rosa nasce
 retur et sic patet terciuz 2to pome
 largitas diua desiderabilis quia m
 nouissimo die festiuitatis et scenophe
 gie vt supra patet hic eodem ca' 1o
 has que durabat septem diebus p'mg
 et vltimos erant magni et solepnes
 In vltimo go huig diei festi Inq' mlti
 quenerant stabat ihus 2 clamabat
 Si quis sitit ic magna largitas 2 ml
 tum desiderabilis quia m'clamando
 in uitat ut abomibz audiat et quia
 omes inuitat et sine precio vt nullg
 exapiat et quia se ipm p'mittit dare
 m' potuz et omib sitib p'emtz extingit
 Et no q' no mutat nisi saacientes si q's
 go sicut ce virtuosq' effia filius dei de
 fuitute dya' eripi ap'as mudari et
 habere vitam etnam veniat ad xpm
 fontem viuui de gram largiantes v'sa
 omes saacientes venite ad aquas veni
 te bibite 2 comedite absq' ulla comita
 tione vniu' 2 lac 2 attende q' ta i du
 cunt sitim d' calor m' stomacho q' sumeb
 h'uiditatem comestio falsop 2 cogitacio
 mortis p' quod omib dampnati adm
 ortem saaut sicut est ipe cristus i ice
 stiuut quicuzq' go ht m' aia igne sp's
 sancti qui omes h'uiditates t'restrem
 q'sunt atq' carnalem Saac venite ad
 cristum et m' ipm bibite salute p's Si
 tiuit aia mea ad deu fontem viuui
 sic ardebat magdalena 2 io sitabu
 da accurrunt ad cristum ite quicuzq'
 comedit et no deglutat v'ba sacro

Septuē qui sale sapie sunt saluta sicut ad rem
venire ayulti nūq̄ ipa deglucant 2 ipa
no comedunt et ideo no faciūt venie ad
cristum con quob dicit m̄ zech' fili hoib
comede volumen istud et factū ē in ore
meo quasi mel. Inq̄ figura mandatuq̄
est in lege et de aqua aial' no ruminab
i mundūz esset Sic coedebat b̄ia m̄rgo
maria que consuabat omnia verba
hec conferens in corde suo luc̄ p̄re q̄cu
q̄ cogitat mortem et iudiciūz futurū
et penas miserū sicut ad xpm̄ venie et
m̄ie fontem. Sic cogitabat ezechiel
dicens Ego dixi in d̄m̄idio d̄cep̄ meoꝝ
vadā ad portas m̄feri ysa sic cogi
tabat ieroḡ siue comedam siue biboz
siue aliquid aliud faciam semp̄ illa
vox terribilis sonat in auribz meis
Eugite mortui venite ad iudiciūz Ego
p̄atores extubus faciūt no salute sed p̄
dicoem et p̄mo ex m̄ ordinato colore
ut febricantes et isti sunt carnales
qui amore carnaliū extuant 2 semper
stiaūt et nuquam faciunt. Sic extua
bat salomon qui dicit meane Septua
ginta sunt regne et ticcete galbme
et adolescentulaz no est nūb 20 exsu
perfluo et in ordinato amoc̄ et ytiopi
a de quibz dicit ḡg q̄ quato plus i or
dinato h̄m̄oc̄ h̄ndant tanto plus sci
cūt Et isti sunt auari qui quato plz
habent plus cupiūt h̄re etc. Auarius
no implebitur pecunia sic facbat ille
diues qui dicebat in luce destrua m̄
vra mea et maiora horum facia 20
Exvenoso h̄noie ut mori cane rabi
do qui faciūt valde nec possunt bibe
nec etiam respice aiatu aque et isti sūt
odiosi et inuidi qui veneno odii reptila
paialitatis et in iudic̄ sunt mori et ideo
om̄es inimicos et em̄os conatur mor
dere occidere et dolere p̄b p̄sequar̄ i in
cos meos et q̄prehendam illos 2 no cō
uertant̄ donec deficiant Sic faciunt cay
sanguēz s̄b sui abel et uidei sanguēz xi
qui clamantes dixerunt cuasige c̄asi
ge ayē Sa 2 alibi Sanguis eius sup uob
iō et sic patet quartūm 2 to poi q̄m̄sio
boā 2 spualis Quia accidit in me sicut
dicit scriptura. Anima de ventre q̄g fluat
aque v̄me Sed quo dicit scriptura de ac
cendūz iudicūm Ceterū epla hodierna
continet̄ dicens deminuit̄ qui ita re
didicunt iudicūm q̄ fidem per opa oste
dēt Nam vestiti sunt sacco et cinna
uorunt et ad d̄m̄ clamauerūt et ad p̄

dicoem iōne q̄p̄he q̄si sunt a. accide
runt uiri minute d̄no Quia go sic accidit
iudicūm ut hic scriptura deminuit̄ refert
que p̄p̄t̄ h̄c hodie in ecclesia recitant̄
Accipite sp̄m̄ sanctum a quo emanabat
multa flūma gr̄a 2 hoc est quod s̄bd̄
hoc aut dicebat despu que accepturi
erant accedentes in euz quia mundūz sp̄s
sanctūz eāt datū in signo v̄visibili et no
q̄ per fidem recipit sp̄m̄ sanctum. vel p̄
sp̄m̄ sanctū recipit perfectā fidem Sep
tem flūma recipit ab eo per septēz formem
gr̄e gr̄am sp̄s sancti septem efflūz aq̄
habundancia in homine 2 causare Na
p̄m̄ flūmen fluit ab eo ad seroeb p̄o
rum lauandab sicut aqua h̄t lauare
Ezech' Effundam sup uob aqua munda
et mundabim̄ ab omnibus iniquitatibz
vestibz Nam per sp̄m̄ sanctū sūt in eccl̄a
remissio p̄atoꝝ 10 Accipite sp̄m̄ sanctū
quoz remissit̄ p̄c̄a remittūz eis 2 m̄
fluit ad refrigerandūm estuz car natū
sicut aqua habet refrigerare etc. no
ne ardorem refrigerabit uos Na sp̄s
sanctūz h̄t corda fidelūz refrigerare et
consolari unde paditūz vocat̄. i. q̄sola
Et iō cantamus Consolator optie diab
ospeb aie dulca refrigeriūz in labore
requies in estu temperies in fletu so
lacoz 20 fluit ad extinguendūz sitim̄
mundanoꝝ bonoz sicut aqua sitim̄ exti
quit Nam sp̄s sanctūz h̄t sitim̄ mū
danoꝝ extingue et in sp̄idam facere
ac etiam derelinqui ayē etc. nos Re
linquim̄ omnia et secuti sum̄z te Auḡ
gustabo sp̄i desipit om̄ibz caro q̄m̄ fluit
ad h̄m̄itandūm corda arida sūt aqua
h̄t augmentare sicut p̄b fluit sp̄s
eius et fluit aque nam sp̄s s̄b
facit cor in aquam lacrimoz resoluē
acceptabile sacrificiūz deo Deū sp̄s
doi facbat̄ super aquas lacrimarū
sp̄s s̄b h̄tat Sic h̄uiliatūz fuit Auḡ
a quo fluebant lacime qui diu steteat
fiat 20 fluit ad fructūz sp̄s p̄duce
d̄g sicut aqua facit etiam fructificac̄
p̄b Emitte sp̄m̄ tuūz et crebim̄ 2
renouabis faciem t̄re nam sp̄s sanc
tūz habent aiaz fructificac̄ 2 fructūz
p̄duce 10 sp̄s est qui v̄m̄ficat̄ caro
aut no p̄dest quidquam ḡg amor
dei nuquam est otiosus opat̄ em̄
magna si est amor aut̄ dei appu sto
est om̄ fluit ad faciendūz ad yma

descendere ut p[er]ca sup[er]uis ascendat[ur] sicut
 aqua tantu[m] ascendit quatu[m] descendit. Na[m]
 sp[iritu]s sanctu[s] facit homines usq[ue] ad terram
 humiliare et postea elevat usq[ue] ad celum.
 Zach[arias] elevavit me sp[iritu]s m[eu]s celu[m] et t[er]ram.
 phil[ippus] humiliavit semetip[su]m p[ro]pter quod
 deus exaltauit illum. Sic b[ea]ta v[ir]go ma-
 ria postquam sp[iritu]s sanctu[s] veneat i[n] ea
 statim humiliavit se. dicens Ecce ancilla
 domini & statim tanquam pedifera iuit
 in obsequiu[m] elizabeth ut patet luc[am] 1 q[ui]
 respexit humilitatem Am[alia]e fluit ad te pan-
 dum. saab[er] sicut in aqua asp[er]sionem
 vultu[m] reputat[ur]. Nam sp[iritu]s sanctu[s] facit
 ho[m]in[es] seip[s]os cognoscere et om[n]es suos
 defectu[m] cognoscere et videre ut dicit
 g[regoriu]s Et p[er]it ex m[undo] de radio solis tra[n]sca-
 te p[er] domu[m] in quo m[un]di pulli vident[ur]
 et sic patet quib[us]d[am]